UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA
Warszawa, 11.05.2018 r.
Odpowiedzi

Dotyczy zapytania ofertowego o udzielenie zamoOwienia publicznego nr ZP-
4/05/2018/272/W/MSW na ,,Najem urzadzen wielofunkcyjnych wraz ze $wiadczeniem
uslugi serwisowo-eksploatacyjnej”.

W zwigzku z wptynigciem zapytan, Zamawiajacy wyjasnia, co nastgpuje:

Pytanie

"Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykazat si¢ wykonaniem co najmniej 3 tozsamych
ustug - o nie mniejszej ilo$ci urzadzen tej klasy na sprzecie tego producenta w ciggu ostatnich
trzech lat wg zatgcznika nr 2 do zaproszenia do ztozenia oferty "

Czy Zamawiajacy dopusci aby Wykonawca wykazat si¢ wykonaniem co najmniej 3 ustug na
najem co najmniej 30 urzadzen wielofunkcyjnych wraz ze §wiadczeniem ushugi serwisowo-
eksploatacyjnej na urzadzenia wielofunkcyjne formatu A3 w okresie ostatnich 3 lat, a w
przypadku ustug nadal trwajacych wykonawca wykaze, ze rozpoczely si¢ one nie pdzniej niz
w okresie 12 miesigcy przed terminem sktadania ofert?

Pozostawienie pierwotnego zapisu znaczaco ograniczy konkurencje.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ aby Wykonawca wykazal sie wykonaniem co
najmniej 3 ustug na najem co najmniej 30 urzadzen wielofunkcyjnych wraz ze $wiadczeniem
ushugi serwisowo-eksploatacyjnej na urzadzenia wielofunkcyjne formatu A3 w okresie
ostatnich 3 lat, a w przypadku ustug nadal trwajacych wykonawca wykaze, ze rozpoczety sie
one nie pdzniej niz w okresie 12 miesiecy przed terminem skladania ofert.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie ktore obstuguje maksymalng gramaturg papieru w
wysokosci 300g/m2 ?

Prosze takze o informacje¢ czy miejsce ztozenia oferty tj. Kancelaria Zamawiajacego pok. 233
znajduje si¢ w Warszawie czy w Biatymstoku.

W treséci zapytania ofertowego nie jest to jasno okreslone.



Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia obshugujace gramature papieru 52 g/m? — 300 g/m?

Kancleria Zamawiajacego znajduje si¢ w siedzibie gtownej Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina w Warszawie, przy ul. Okélnik 2.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z metodg druku LED?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza technologii LED.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z interfejsem 802.1x zamiast 802.3?

Odpowiedz

Urzadzenie musi mie¢ interfejs 802.3 (kablowy ethernet) o przeptywnosci 10/100/1000 Mbps.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia nieobstugujace przestarzatego systemu Windows
XP, systemow 2016/2018 oraz ustugujace min. Mac OS 10.8, 10.9, 10.10, 10.11?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzen nieobstugujacych Windows XP, oraz Windows Server
2016 oraz Mac OS X (10.6+)

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z oryginalnym tonerem producenta 26000 stron (K) /
15 000 stron (CMY) (pojemnos¢ tonera A4 5% pokrycie)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o pojemnosci oryginalny toner producenta (A4 5%
pokrycie): 26 000 stron (K)/ 15 000 stron (CMY)

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia obstugujace papier o gramaturze w zakresie 60 — 300
g/m2?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza gramature 52-300 g/ m?



Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga wylacznie oryginalnych, zalecanych przez producenta urzadzenia
nowych 1 nieregenerowanych materialdéw eksploatacyjnych, czy dopuszcza zamiennik
niezalecane przez producenta w okresie calej dzierzawy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostawy  wylacznie nowych, oryginalnych  materiatow
eksploatacyjnych.

Pytanie

Prosze o przesunigcie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na przesuniecie terminu skladania ofert.

Pytanie

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie z jednoprzebiegowym automatycznym podajnikiem
oryginalow o predkosci 139 obrazow/min o obstugiwanej gramaturze 60g/m2-128 g/mz2.
Skanowane dokumenty w biurze najczesciej majg gramature w przedziale od 70 do 100 g/m2
co w zupetnosci obstuzy proponowany podajnik.

Odpowiedz

Zamawiajagcemu chodzi 0 gramatur¢ wydruku, nie skany na ADF — w zawigzku z powyzszym
Zamawiajacy zmienia brzmienie punktu III f "dupleks automatyczny" na "zainstalowany
modut sprzetowy z obstuga formatow papieru A5-A3 dla kopiowania i druku (52-220 g/m?)"

Pytanie

Czy Zamawiajacy zaakceptuje¢ urzadzenie z kolorowym panelem dotykowym LCD o
przekatnej 8 cali w jezyku polskim i angielskim z mozliwoscig personalizacji zestawu ikon?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o mniejszej przekatnej wyswietlacza LCD, ale tylko jesli
jest panel jest wykonany w technologii pojemnos$ciowej i nie jest umieszczony w zaglebieniu.

(-) Monika Stankiewicz-Wiciak
/-1 podpis na oryginale
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